
č. j. 25 Spr 1340/2022 

OKRESNÍ SOUD V NYMBURCE  
 Soudní 996, 288 62 Nymburk  

tel.: 325 519 300,  fax: 257 005 059,  e-mail: podatelna@osoud.nym.justice.cz, IDDS: arjabxp 

NAŠE ZNAČKA:  25 Spr 1340/2022 

 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Jiří Rajm 

DNE:  30. května 2022 

 
 
 
Změny rozvrhu práce účinné od 1. 6. 2022: 
 
I. 
 
Kritéria pro přidělování věcí: 
Bod 15 nově zní: 
Nová věc T téhož obžalovaného/podezřelého, jehož dosavadní věc T nebo Tm, v níž vystupuje 
rovněž v roli obžalovaného/podezřelého, není dosud pravomocně skončena, napadne do 
soudního oddělení, které tuto dosud neskončenou věc T nebo Tm projednává. Pokud je v téže 
věci vedené u státního zastupitelství stíháno více obžalovaných/podezřelých a státním zástupcem 
je podán jednak návrh na potrestání či obžaloba a jednak návrh na schválení dohody o vině a 
trestu, jsou věci všech těchto obžalovaných/obviněných přiděleny pomocí senátní specializace do 
stejného soudního oddělení, do kterého napadl první z návrhů. Nová věc Nt téhož 
obviněného/podezřelého, jehož dosavadní věc Nt nebo Ntm, v níž vystupuje rovněž v roli 
obviněného/podezřelého, není dosud pravomocně skončena, napadne do soudního oddělení, 
které tuto dosud neskončenou věc Nt nebo Ntm projednává. Nová věc Nt  téhož odsouzeného, 
jehož dosavadní věc Nt nebo Ntm či PP, v níž vystupuje rovněž v roli odsouzeného, není dosud 
pravomocně skončena, napadne do soudního oddělení, které tuto dosud neskončenou věc Nt 
nebo Ntm či PP projednává. Nová věc Ntm téhož obviněného/podezřelého, jehož dosavadní 
trestní věc Ntm, v níž vystupuje rovněž v roli obviněného/podezřelého, není dosud pravomocně 
skončena, napadne do soudního oddělení, které tuto dosud neskončenou věc Ntm projednává. 
Nová věc PP téhož odsouzeného, jehož dosavadní věc PP nebo Nt, v níž vystupuje rovněž v roli 
odsouzeného, není dosud pravomocně skončena, napadne do soudního oddělení, které tuto 
dosud neskončenou věc PP nebo Nt projednává. Tento způsob přidělování věcí T, Nt, Ntm a PP 
platí, pokud to není vyloučeno z důvodu  specializace, vyloučení soudce (30 odst. 2 tr. řádu), 
zániku tohoto oddělení či změny věcí do tohoto oddělení zapisovaných. 
 
II. 
 
Společné změny u soudních oddělní č. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12: 

Občanskoprávní kancelář: 

Vedoucí kanceláře: Lucie Vrabcová 

- vede rejstřík C, Nc, Cd a ostatní evidenční pomůcky, provádí úkony dle § 8 v.k.ř. týkající se 

občanskoprávního úseku, 

- vede občanskoprávní oddělení, 

- přístup do katastru nemovitostí. 



sp.zn.25 Spr 1340/2022  

Informační centrum: infocentrum@osoud.nym.justice.cz, tel: 325 519 300 

Rejstříková vedoucí: Martina Čermáková  

- vede rejstříky C, Nc, Cd a ostatní evidenční pomůcky,  

- lustrace CEV. 

 
III. 

 

Soudní oddělení číslo 1 - Mgr. Jan Steinmetz 

Přísedící: Jiří Felkr 

                 Karel Fürbacher 

                 Pavel Novák 

                 Dana Ottová 

                 Jiří Riesz 

                 PhDr. Mgr. Lukáš Vranka MBA           

 

Soudní oddělení číslo 2 - JUDr. Václav Krejčík 

Přísedící: Jiří Felkr 

                 Bc. Jan Fiala 

                 Petr Gottwald 

                 Bc. Milan Matyásko 

                 Dana Ottová   

                Miroslava Rybínová 

                Marie Veselá                       

 
 

Soudní oddělení číslo 3 - Mgr. Jiří Rajm 

Přísedící: Jiří Bína 

                Jiří Dvořáček 

                Ivana Karásková 

                Ing. Olga Martínková  

                Bc. Milan Matyásko 

                Pavel Novák 

                PhDr. Mgr. Lukáš Vranka MBA                                           

 
 

Soudní oddělení číslo 4 - Mgr. Jiří Nápravník 

Přísedící: Karel Fürbacher 

                 Bc. Jan Fiala     

                 Petr Gottwald 

                 Ivana Karásková 

                 Ing. Olga Martínková              

                 Jiří Riesz 

                 Miroslava Rybínová  

                 Marie Veselá 

 

mailto:infocentrum@osoud.nym.justice.cz


sp.zn.25 Spr 1340/2022  

Informační centrum: infocentrum@osoud.nym.justice.cz, tel: 325 519 300 

Soudní oddělení číslo 6 – Mgr. Jan Buchar 

Přísedící: Mgr. Věra Beranová  

                Věra Jarolímová 

                Ing. Jan Lebduška 

                RNDr. Markéta Léblová  

                Zdeňka Sobotová  

                Eva Čmugrová 

 
 

Soudní oddělení číslo 10 – Mgr. Jan Tomeš 

Přísedící: Mgr. Věra Beranová  

                Věra Jarolímová 

                Ing. Jan Lebduška 

                RNDr. Markéta Léblová  

                Zdeňka Sobotová  

                Eva Čmugrová 

 
 

Soudní oddělení číslo 12 - Mgr. Blanka Jirsáková 

Přísedící: Mgr. Věra Beranová  

                Věra Jarolímová 

                Ing. Jan Lebduška 

                RNDr. Markéta Léblová  

                Zdeňka Sobotová  

                Eva Čmugrová 

 
 
 
Mgr. Jiří Rajm 
předseda soudu 

mailto:infocentrum@osoud.nym.justice.cz

